UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 661/SKHĐT-ĐTTĐ Đồng Tháp, ngày 18 tháng 03 năm 2022

V/v góp ý dự thảo Thông tư hướng

dẫn một số nội dung về Báo cáo

nghiên cứu tiền khả thi và Báo cáo

nghiên cứu khả thi dự án đầu tư

theo phương thức đối tác công tư,

loại hợp đồng BOT thuộc lĩnh vực

giao thông vận tải

    Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

 Thực hiện chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Trần Trí Quang tại Công

văn số 224/VPUBND-ĐTXD ngày 09/03/2022 của Văn phòng UBND Tỉnh về

việc góp ý dự thảo Thông tư hướng dẫn một số nội dung về Báo cáo nghiên cứu

tiền khả thi và Báo cáo nghiên cứu khả thi dự án đầu tư theo phương thức đối tác

công tư, loại hợp đồng BOT thuộc lĩnh vực giao thông vận tải;

Theo đề nghị tại Công văn số 349/SGTVT-CLCTGT ngày 14/03/2022 của

Sở Giao thông vận tải về việc dự thảo Thông tư hướng dẫn một số nội dung về

Báo cáo nghiên cứu tiền khả thi và Báo cáo nghiên cứu khả thi dự án đầu tư theo

phương thức đối tác công tư, loại hợp đồng BOT thuộc lĩnh vực giao thông vận

tải;

 Qua nghiên cứu Nghị định số 35/2021/NĐ-CP ngày 29/03/2021 của Chính

phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Đầu tư theo phương thức đối tác

công tư và nội dung dự thảo Thông tư hướng dẫn một số nội dung về Báo cáo

nghiên cứu tiền khả thi và Báo cáo nghiên cứu khả thi dự án đầu tư theo phương

thức đối tác công tư, loại hợp đồng BOT thuộc lĩnh vực giao thông vận tải. Sở Kế

hoạch và Đầu tư thống nhất theo nội dung Dự thảo kèm theo.

Sở Kế hoạch và Đầu tư chuyển ý kiến góp ý nêu trên đến Sở Giao thông vận

tải để tổng hợp./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- BLĐ Sở;

- Lưu VT, ĐTTĐ.ntl.

 PHÓ GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Văn Cẩn

		2022-03-18T15:00:27+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!